Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________

Školsko Natjecanje iz hrvatskoga jezika
___________________________________________________________________________
Razred ili kategorija natjecanja: 8. razred
  

	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Postotak 
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	12345SAT
	70/80
	88%
	OŠ Petra Preradovića
	Zadar
	13

	2.
	29041JOTACIJA
	53/80
	66%
	OŠ Petra Preradovića
	Zadar
	13


U Zadru 4. veljače 2016. godine                                                                   Jadranka Rušić, prof. 



                                                                                                          (potpis predsjednice Povjerenstva)

